
II sesja Rady Miejskiej w Reczu

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Recza.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2018-12-05

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 14 GŁOSY ZA 9

LICZBA OBECNYCH 13 GŁOSY PRZECIW 3

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 LEONARDA CICHORZEWSKA za

2 PIOTR CYBULSKI wstrzymał się

3 LEON GRZELAK za

4 JUSTYNA HOŁUBOWSKA nieobecny

5 ANETA KAMIONKA przeciw

6 EDWARD KONIECZNY za

7 DAWID KOŹMIŃSKI przeciw

8 SABINA MAZUR za

9 AGNIESZKA MUSIALIK za

10 ARTUR PETRYKOWSKI za

11 TADEUSZ ROBACZEK za

12 TOMASZ SMUS przeciw

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 RAFAŁ WALCZAK za

14 PIOTR ŻYGAŁA za

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


